关于对深圳市公共就业服务中心深圳创业担保贷款融资担保机构招标项目招标文件征求意见的公告

根据《深圳经济特区政府采购条例实施细则》要求，现将深圳市公共就业服务中心深圳创业担保贷款融资担保机构招标项目招标文件（征求意见稿）向各潜在投标人公开征求意见。

[bookmark: _GoBack]请将有关意见或建议于2024年10月17日18:00时前反馈粤采通（深圳）招标有限公司，请登陆深圳政府采购智慧平台（http://zfcg.szggzy.com:8081）后，在右侧菜单栏点击“意见征集反馈”进行意见反馈。

征求意见联系人：刘工，电话：0755-82531264转804

粤采通（深圳）招标有限公司
	 2024年10月14日